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MATAKULIAH
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NAMADOSEN :SUNARSO

KREDIT/SKS :3SKS

KELAS :D322

JURNALPERKULIAHANMANAJEMEN
2025GANJIL

TATAP
MUKAKE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANAMATERI REALISASIMATERI KEHADIRANMHS PENGAJAR TANDATANGAN

1 Senin,8September2025 08:00 10:30 2E Selesai LatarBelakangManajemenresiko,fungsi/ked

udukandanmanfaatnyasertaPerananManaj

em

enResikodanProsesManajemen

LatarBelakangManajemenresiko,fungsi/ked

udukandanmanfaatnyasertaPerananManaj

em

enResikodanProsesManajemen

(22 / 29) SUNARSO

2 Senin,15September202

5

08:00 10:30 3H Selesai BedahBukudanDikusimengenaiprosesmanaj

emenrisiko

BedahBukudanDikusimengenaiprosesmanaj

emenrisiko

(24 / 29) SUNARSO

3 Senin,22September202

5

08:00 10:30 3H Selesai OrganisasidanManajemenRisiko OrganisasidanManajemenRisiko (28 / 29) SUNARSO

4 Senin,29September202

5

08:00 10:30 3H Selesai PenerapanManajemenRisikodalamBisnisda

nInvestasi

PenerapanManajemenRisikodalamBisnisda

nInvestasi

(22 / 29) SUNARSO

5 Senin,6Oktober2025 08:00 10:30 Online Selesai RisikoOperasional RisikoOperasional (29 / 29) SUNARSO

6 Senin,13Oktober2025 08:00 10:30 3H Selesai RisikoHukumdanPolitik RisikoHukumdanPolitik (26 / 29) SUNARSO

7 Senin,20Oktober2025 08:00 10:30 3H Selesai RisikoTeknologi RisikoTeknologi (24 / 29) SUNARSO

8 Senin,27Oktober2025 08:00 10:30 Online Selesai ReviewmateridanKuisPraUTS ReviewmateridanKuisPraUAS (28 / 29) SUNARSO
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9 Senin,3November2025 09:00 11:00 Online Selesai UTS UTS (29 / 29) SUNARSO

10 Senin,17November2025 08:00 10:30 Online Selesai TugasIndividuPenulisanJurnalManajemenR

isiko

PengaruhLiterasiKeuangan,SocialMediaInfl

uencerDanFearOfMissingOut

(FOMO)Terhadap

MinatInvestasiGen-Z

(29 / 29) SUNARSO

11 Senin,24November2025 07:00 08:00 Online Selesai KajianArtikelManajemenRisiko KajianArtikelManajemenManajemenRisiko (20 / 29) SUNARSO

12 Senin,1Desember2025 08:00 10:30 3H Selesai RisikoNilaiTukar RisikoNilaiTukar (17 / 29) SUNARSO

13 Senin,8Desember2025 08:00 10:30 Online Selesai RisikoNilaiTukar RisikoNilaiTukar (29 / 29) SUNARSO

14 Minggu,14Desember202

5

08:00 10:30 Online Selesai RisikoDefault RisikoDefault (29 / 29) SUNARSO

15 Senin,22Desember2025 08:00 10:30 3H Selesai AsuransidanReasuransi AsuransidanReasuransi (19 / 29) SUNARSO

16 Senin,12Januari2026 09:00 11:00 Online Selesai UAS UAS (29 / 29) SUNARSO

Bogor,07Februari20

26KetuaProdiManaje

men

YOYOINDAHGUNAWANN

IDN0317096701
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LAPORANPERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025GANJIL

Mata kuliah :Manajemen Resiko Nama Kelas

:D322 Dosen Pengajar : SUNARSO

No NIM Nama Kelas/Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

PesertaReguler

1 2021511260 NURSHIFAFAUZIAH 16 15 1 93.75

2 2021511360 DESYLAISKANOVALIA 16 8 1 1 50

3 2022511004 RAKAWAHYUDI 16 14 1 87.5

4 2022511005 NADIYAH 16 13 1 81.25

5 2022511006 NAZWARAMADHANI 16 15 93.75

6 2022511091 SHAFA AZZAHRA 16 15 1 93.75

7 2022511096 HAEKALDWIPRASETYO 16 16 100

8 2022511118 FIRLYDIAHANGGRAINI 16 13 1 1 81.25

9 2022511125 WULANAMELIA 16 16 100

10 2022511130 SINDINURSANTANA 16 15 93.75

11 2022511165 FUZIOKTAVIANI 16 16 100

12 2022511204 VINSENSIUSDENDYZAGOTO 16 16 100

13 2022511229 CHYARAZALZAALBELLA 16 13 81.25

14 2022511234 MUHAMMADNOKTAHFAJARRAHMAN 16 9 56.25

15 2022511252 SEPTARIKIWIJAYA 16 15 93.75

16 2022511262 RANAZDWITA 16 16 100

17 2022511270 JULIANTINURMALIA 16 15 93.75

18 2022511272 ANDRESWANDI 16 10 62.5

19 2022511297 ANGELICHASEPTIANY 16 13 81.25

20 2022511300 PRINAADILAKSANA 16 8 2 50

21 2022511312 RAUDAHSYAHTRIANAKOSIAH 16 16 100

22 2022511316 MUHAMMADRIZKI 16 15 93.75

23 2022511321 NIAANDINI 16 16 100

24 2022511336 YUNI EMILIA LESTARY 16 14 1 87.5

25 2022511346 HABIBBURHAN 16 13 81.25

26 2022511350 ARYAADITYA 16 15 93.75

27 2022511377 SALSABILAPUTRIANANDA 16 16 100

28 2022522453 RIFQIICHWANULWAFA 16 15 93.75

29 20230522036

1

MUHAMMADSYAHRONI 16 13 81.25

Bogor,07Februari20

26 Ketua

ProdiManajemen

YOYOINDAHGUNAWAN

NIP. 0317096701
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LAPORANNILAIPERKULIAHANMAHASISWA
ProgramStudiS1Manajemen Periode

2025 Ganjil
Matakuliah :ManajemenResiko NamaKelas :D322

Kelas/Kelompok :

KodeMatakuliah :KB2422 SKS :3

No NIM NamaMahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 2021511260 NUR SHIFAFAUZIAH 84.00 80.00 80.00 93.75 82.69 A- ✔

2 2021511360 DESYLAISKANOVALIA 44.00 85.00 0.00 50 37.40 E

3 2022511004 RAKAWAHYUDI 64.25 86.00 80.00 87.5 76.26 B+ ✔

4 2022511005 NADIYAH 84.00 86.00 80.00 81.25 82.46 A- ✔

5 2022511006 NAZWARAMADHANI 84.00 85.00 80.00 93.75 83.69 A- ✔

6 2022511091 SHAFAAZZAHRA 84.00 85.00 100.00 93.75 90.69 A ✔

7 2022511096 HAEKALDWIPRASETYO 84.00 80.00 80.00 100 83.40 A- ✔

8 2022511118 FIRLYDIAHANGGRAINI 84.00 85.00 80.00 81.25 82.26 A- ✔

9 2022511125 WULANAMELIA 84.00 85.00 80.00 100 84.40 A- ✔

10 2022511130 SINDINURSANTANA 84.00 86.00 80.00 93.75 83.89 A- ✔

11 2022511165 FUZIOKTAVIANI 64.00 86.00 80.00 100 77.60 B+ ✔

12 2022511204
VINSENSIUSDENDY
ZAGOTO

84.00 86.00 80.00 100
84.60 A- ✔

13 2022511229 CHYARAZALZAALBELLA 84.00 85.00 80.00 81.25 82.26 A- ✔

14 2022511234
MUHAMMADNOKT

AHFAJARRAHMAN
64.00 85.00 70.00 56.25

68.90 B- ✔

15 2022511252 SEPTARIKIWIJAYA 84.00 85.00 80.00 93.75 83.69 A- ✔

16 2022511262 RANAZDWITA 85.00 85.00 80.00 100 84.75 A- ✔

17 2022511270 JULIANTINURMALIA 65.25 80.00 80.00 93.75 76.12 B+ ✔

18 2022511272 ANDRESWANDI 20.00 85.00 0.00 62.5 30.25 E

19 2022511297 ANGELICHASEPTIANY 65.00 85.00 80.00 81.25 75.88 B+ ✔

20 2022511300 PRINAADILAKSANA 25.00 85.00 78.00 50 57.34 C ✔

21 2022511312
RAUDAHSYAHTRIANAK

OSIAH
84.00 85.00 80.00 100

84.40 A- ✔

22 2022511316 MUHAMMADRIZKI 64.00 80.00 80.00 93.75 75.69 B+ ✔

23 2022511321 NIAANDINI 84.00 80.00 80.00 100 83.40 A- ✔

24 2022511336 YUNIEMILIALESTARY 84.00 80.00 80.00 87.5 81.97 A- ✔

25 2022511346 HABIBBURHAN 64.00 80.00 75.00 81.25 72.51 B ✔

26 2022511350 ARYAADITYA 84.00 85.00 80.00 93.75 83.69 A- ✔

27 2022511377 SALSABILAPUTRIANAND

A

85.25 85.00 80.00 100 84.84 A- ✔

28 2022522453 RIFQIICHWANULWAFA 84.00 85.00 80.00 93.75 83.69 A- ✔

29 202305220361 MUHAMMADSYAHRONI 64.00 85.00 80.00 81.25 75.26 B+ ✔

TanggalCetak:Sabtu,7Februari2026,06:05:14

ParafDosen:

SUNARSO
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